§ contrahenda cum eis, & eorum quo.

libet difpenfare: Necnon plenariami re

mißionem y& abfolutionem omnium,

& fingulorum peccatorum fuorum tunc

impendere pofsit,& valeat, licentiam,

& facultatem concedere , & indulgere:

Et infuper, quod tranfumptum präfen

tis fupplicationis manu alicujus Nota

£jj publici fignatum,& figillo alicujus

Prælati Ecclefiaftici figillätum valeat,

& eifdem fuffragetur,ač fi prafens fup

plicatio apud qüemlibet eorum exifíe

re , decernere , & declarare dignemini,

de gratia fpeciali , Conftitutioiiibus,&

Qrdinationibus Apoftglicis, cæterifque

in contrarium facientibus non obſtan

.tibus quibufcumque. Fiat ut petitur.

.F. Et de abfolutione ab omnibüs etiam

refervatis cafibus , & cenfuris, & de

«plenaria remifsione omnium peccato

rum; & de diſpenſatione ſuper irregu

.laritate quovis modo contra&ta. Et íe

mel duntaxât fingulis annis pro praefen

•tibus , & futuris Abbatibus, Prioribus,

Monachis, Novitijs, Converfis, Dona

tis, Servitoribus, Commenfalibus, Pro

curatoribus, Nuntijs, & alijs ejuſdem

Ordinis perfonis quibufcumque, quæ

Ge
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Cenerali Capitulo interfuerint : Et

quod hujufmodi facultas duret perpe

tuò: Et quod de præfentibus fub figillo

alicujus Prælati Ecclefiaftici , & figno

Notarij publici pofsit fieri tranfump

tum , cui fides adhibeatur : Et quod

pracfentis fupplicationis fola fignatu

ra fufficiat abfque aliarum littera

rum Apoftolicarum defuper confeétio

ne. Fiat. F.

... 3 Qua quidem fupplicatione fic

per Nos recepta , vifa , & diligenter

infpe&ta, fuimus pro parte Reverendo

rum Patrum Dominorum Joannis Ab

batis Monafterij Sanĉti Bernardi Valen

tinenfis , in Romana Curia Procurato

ris Generalis, ac Joannis Abbatis Mo

nafterij Beatæ Mariæ de Balerna præfa

ti, debita cum inſtantia requiſiti, qua

tenùs fupplicationem ipſam origina

lem, quæ per diverfa loca ad fingulo

rum vota commodè deferri non poteſt,

in forma authentica tranfumi , &

exemplari , ac in publicam tranfumpti

formam redigi mandare dignaremur.

Nos igitur Philippus Cardinalis præfa

tus, attendentes requifitionem hujuf

nmodi fore juftam, &confonam rationi,

ſupplicationem praedictam per Nota

riüm publicum infrafcriptum tranfù

mi , & exemplari, ac in publicam tran*

fumpti formam redigi mandavimus:

decérnentes , quod hujufinodi tran

fumpto tanta fides adhibeatur ubique

locorum , quanta diétæ fupplicationi

originali daretur,& adhiberetur, fi in

medium produceretur. In quorum om